
Inscrição Candidato Nascimento Cargo Número Questão Resultado

80701315 CARLA RAFAELA GOUVEA LONGO 10/07/1995 Advogado 16 INDEFERIDO

80703696 GALANNI DORADO DE OLIVEIRA 28/04/1989 Advogado 16 INDEFERIDO

80703696 GALANNI DORADO DE OLIVEIRA 28/04/1989 Advogado 20 INDEFERIDO

80702716 Marco Aurélio Souto Maior 28/11/1985 Advogado 22 INDEFERIDO

80703696 GALANNI DORADO DE OLIVEIRA 28/04/1989 Advogado 22 INDEFERIDO

80701315 CARLA RAFAELA GOUVEA LONGO 10/07/1995 Advogado 26 INDEFERIDO

80705710 FABIANO PESSINE 12/03/1983 Advogado 28 INDEFERIDO

80705556 JORGE AUGUSTO DE MELLO BRONDANI 18/08/1994 Advogado 29 INDEFERIDO

80701165 MAGDA TAIANA WAYHS BREUNIG 11/05/1989 Agente Administrativo II 3 INDEFERIDO

80700733 Luelen Maria Schuster Sobota 12/11/1997 Agente Administrativo II 5 INDEFERIDO

80700997 PÂMELA MEDOLA SALVADOR 03/05/1994 Agente Administrativo II 5 INDEFERIDO

80702907 VANESSA CHAVES DA SILVA 31/10/1990 Agente Administrativo II 7 INDEFERIDO

80700092 Angélica Caroline Massarioli Raimundo 17/07/1995 Agente Administrativo II 10 INDEFERIDO

80700997 PÂMELA MEDOLA SALVADOR 03/05/1994 Agente Administrativo II 10 INDEFERIDO

80700454 Diogo Leonardo Colombari 15/11/1984 Agente de Saneamento 1 INDEFERIDO

80700127 Enedina Marcelino dos Santos Sagae 03/06/1985 Agente de Saneamento 22 INDEFERIDO

80700454 Diogo Leonardo Colombari 15/11/1984 Agente de Saneamento 22 INDEFERIDO

80700454 Diogo Leonardo Colombari 15/11/1984 Agente de Saneamento 23 INDEFERIDO

80700127 Enedina Marcelino dos Santos Sagae 03/06/1985 Agente de Saneamento 26 INDEFERIDO

80700454 Diogo Leonardo Colombari 15/11/1984 Agente de Saneamento 27 INDEFERIDO

80700647 JOVANES MARTINS SANTOS 28/02/1966 Agente de Saneamento 27 INDEFERIDO

80700647 JOVANES MARTINS SANTOS 28/02/1966 Agente de Saneamento 28 INDEFERIDO

80700647 JOVANES MARTINS SANTOS 28/02/1966 Agente de Saneamento 30 INDEFERIDO

80700812 Wagner Dias Teodoro de Almeida 21/08/1979 Contador 14 INDEFERIDO

80700208 Marlene zanfirow 20/09/1978 Cuidador 28 INDEFERIDO

80700821 Laércio Roque Scandolara 16/08/1967 Cuidador 28 INDEFERIDO

80703834 yasmin cavalcante moreira 19/06/1998 Cuidador 28 INDEFERIDO

80704855 JENIFFER MAYARA DA SILVA LACERDA 29/12/1994 Cuidador 28 DEFERIDO

80702183 ROSANA FELIX DE BRITO 05/03/1994 Enfermeiro Padrão I 15 INDEFERIDO

80700333 SIDNEI MARTINS BUENO 27/07/1982 Enfermeiro Padrão I 19 INDEFERIDO

80700333 SIDNEI MARTINS BUENO 27/07/1982 Enfermeiro Padrão I 20 INDEFERIDO

80701803 Pedro Pinheiro Rodrigues 13/01/1993 Engenheiro Ambiental 1 INDEFERIDO

80701581 Joseane Bortolini 10/02/1991 Engenheiro Ambiental 9 DEFERIDO
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80703025 KELLY LEIKO UMEKI 17/08/1981 Engenheiro Ambiental 14 INDEFERIDO

80704475 Cleverson Luiz Dias Mayer 21/03/1988 Engenheiro Ambiental 16 INDEFERIDO

80701803 Pedro Pinheiro Rodrigues 13/01/1993 Engenheiro Ambiental 17 INDEFERIDO

80701581 Joseane Bortolini 10/02/1991 Engenheiro Ambiental 18 DEFERIDO

80704273 George Mitsuo Yada Junior 18/01/1991 Engenheiro Ambiental 18 DEFERIDO

80701591 Letiane Thomas Hendges 18/11/1993 Engenheiro Ambiental 21 INDEFERIDO

80703313 Rodrigo Becegato de Sousa Santos 10/12/1993 Engenheiro Ambiental 21 INDEFERIDO

80704475 Cleverson Luiz Dias Mayer 21/03/1988 Engenheiro Ambiental 21 INDEFERIDO

80700598 Emanuele Alessandra Tonin 12/06/1992 Engenheiro Ambiental 25 DEFERIDO

80700679 Juliana Elisabete Correia 17/11/1989 Engenheiro Ambiental 25 DEFERIDO

80700827 Kelly Akemi Aizava 22/04/1996 Engenheiro Ambiental 25 DEFERIDO

80700888 Nayara Fernanda Ferraz da Silva Cruz 09/11/1991 Engenheiro Ambiental 25 DEFERIDO

80700940 Bianca De Martini Ribeiro 30/10/1996 Engenheiro Ambiental 25 DEFERIDO

80701189 Amanda Haas 27/03/1995 Engenheiro Ambiental 25 DEFERIDO

80701575 Tailon Dal Maso Lucas 12/12/1990 Engenheiro Ambiental 25 DEFERIDO

80701591 Letiane Thomas Hendges 18/11/1993 Engenheiro Ambiental 25 DEFERIDO

80701803 Pedro Pinheiro Rodrigues 13/01/1993 Engenheiro Ambiental 25 DEFERIDO

80702507 Ana Paula Gusmão 08/01/1992 Engenheiro Ambiental 25 DEFERIDO

80702722 Mayara Cordeiro de Campos Silva 24/09/1993 Engenheiro Ambiental 25 DEFERIDO

80702726 Diogo Silveira Costa 16/06/1989 Engenheiro Ambiental 25 DEFERIDO

80703025 KELLY LEIKO UMEKI 17/08/1981 Engenheiro Ambiental 25 DEFERIDO

80703487 Ruan Bocchi 13/12/1992 Engenheiro Ambiental 25 DEFERIDO

80703487 Ruan Bocchi 13/12/1992 Engenheiro Ambiental 25 DEFERIDO

80704075 Paula Mariko Hatsumura 13/04/1993 Engenheiro Ambiental 25 DEFERIDO

80704089 Livia Nunes Buono 07/06/1990 Engenheiro Ambiental 25 DEFERIDO

80704273 George Mitsuo Yada Junior 18/01/1991 Engenheiro Ambiental 25 DEFERIDO

80704335 BRUNO LUIZ GAMBAROTTO 12/08/1991 Engenheiro Ambiental 25 DEFERIDO

80704475 Cleverson Luiz Dias Mayer 21/03/1988 Engenheiro Ambiental 25 DEFERIDO

80704714 Karen Sayuri Ito Sakurai 23/09/1991 Engenheiro Ambiental 25 DEFERIDO

80705324 Pedro Lopes Lucas de Amorim 04/08/1991 Engenheiro Ambiental 25 DEFERIDO

80701575 Tailon Dal Maso Lucas 12/12/1990 Engenheiro Ambiental 27 INDEFERIDO

80704075 Paula Mariko Hatsumura 13/04/1993 Engenheiro Ambiental 29 DEFERIDO

80700738 Andressa Giombelli Rosenberger 07/06/1989 Engenheiro Ambiental 29 DEFERIDO

80700827 Kelly Akemi Aizava 22/04/1996 Engenheiro Ambiental 29 DEFERIDO

80700940 Bianca De Martini Ribeiro 30/10/1996 Engenheiro Ambiental 29 DEFERIDO

80701189 Amanda Haas 27/03/1995 Engenheiro Ambiental 29 DEFERIDO

80701575 Tailon Dal Maso Lucas 12/12/1990 Engenheiro Ambiental 29 DEFERIDO



80701591 Letiane Thomas Hendges 18/11/1993 Engenheiro Ambiental 29 DEFERIDO

80701803 Pedro Pinheiro Rodrigues 13/01/1993 Engenheiro Ambiental 29 DEFERIDO

80702726 Diogo Silveira Costa 16/06/1989 Engenheiro Ambiental 29 DEFERIDO

80703007 Pauline Gottstein 01/06/1994 Engenheiro Ambiental 29 DEFERIDO

80703025 KELLY LEIKO UMEKI 17/08/1981 Engenheiro Ambiental 29 DEFERIDO

80704075 Paula Mariko Hatsumura 13/04/1993 Engenheiro Ambiental 29 DEFERIDO

80704273 George Mitsuo Yada Junior 18/01/1991 Engenheiro Ambiental 29 DEFERIDO

80705324 Pedro Lopes Lucas de Amorim 04/08/1991 Engenheiro Ambiental 29 DEFERIDO

80703487 Ruan Bocchi 13/12/1992 Engenheiro Ambiental 30 INDEFERIDO

80701191 Felipe Menezes da Silva 07/06/1996 Engenheiro Civil 9 DEFERIDO

80704989 Ana Paula de Medeiros 07/10/1994 Engenheiro Civil 9 DEFERIDO

80703108 Bruna Cardozo Bilhan 14/04/1994 Engenheiro Civil 10 INDEFERIDO

80703081 Marcelo Luiz da Silva 23/09/1996 Engenheiro Civil 18 INDEFERIDO

80704697 Guilherme Felipe Schallenberger Schaurich 14/09/1995 Engenheiro Civil 22 INDEFERIDO

80704698 Camila Frank Hollmann 12/09/1995 Engenheiro Civil 22 INDEFERIDO

80701733 VINICIUS CEREZER SEBEN 30/03/1994 Engenheiro Civil 23 DEFERIDO

80704698 Camila Frank Hollmann 12/09/1995 Engenheiro Civil 23 DEFERIDO

80701733 VINICIUS CEREZER SEBEN 30/03/1994 Engenheiro Civil 24 INDEFERIDO

80704183 MARCUS VINICIUS PAULA DE LIMA 01/08/1995 Engenheiro Civil 24 INDEFERIDO

80704697 Guilherme Felipe Schallenberger Schaurich 14/09/1995 Engenheiro Civil 24 INDEFERIDO

80701622 BRUNO TOHORU SHIOTANI 06/03/1995 Engenheiro Civil 26 INDEFERIDO

80702523 Daniel Henrique Magistrali 31/03/1994 Engenheiro Civil 26 INDEFERIDO

80704065 FLAVIO DAMIN 26/11/1961 Engenheiro Civil 28 INDEFERIDO

80700323 Anne Caroline Bello 14/04/1994 Engenheiro Civil 29 DEFERIDO

80704183 MARCUS VINICIUS PAULA DE LIMA 01/08/1995 Engenheiro Civil 29 DEFERIDO

80700621 JOÃO RENATO COSTA 14/11/1986 Fiscal Tributário 5 INDEFERIDO

80705284 MARCELLO LUIZ ANGELICO JUNIOR 08/04/1993 Fiscal Tributário 26 INDEFERIDO

80700326 GABRIELA CAETANO PEREIRA 03/06/1990 Fisioterapeuta 14 INDEFERIDO

80700654 Alexandre Coscode Baez 28/11/1991 Fisioterapeuta 16 INDEFERIDO

80700326 GABRIELA CAETANO PEREIRA 03/06/1990 Fisioterapeuta 20 DEFERIDO

80700326 GABRIELA CAETANO PEREIRA 03/06/1990 Fisioterapeuta 23 INDEFERIDO

80702488 Luiz Augusto Vallim 02/10/1985 Médico de Saúde Mental 23 INDEFERIDO

80704024 KEILOIR JOAO LASKOS 21/08/1984 Médico de Saúde Mental 23 INDEFERIDO

80704024 KEILOIR JOAO LASKOS 21/08/1984 Médico de Saúde Mental 24 INDEFERIDO

80704024 KEILOIR JOAO LASKOS 21/08/1984 Médico de Saúde Mental 28 INDEFERIDO

80702488 Luiz Augusto Vallim 02/10/1985 Médico de Saúde Mental 30 DEFERIDO

80704024 KEILOIR JOAO LASKOS 21/08/1984 Médico de Saúde Mental 30 DEFERIDO 



80704456 THIAGO HENRIQUE VIEIRA SANDOVAL 08/06/1989 Médico de Saúde Mental 30 DEFERIDO

80701161 JONNYS MARICHAL GARCIA 27/05/1984 Médico ESF 16 INDEFERIDO

80701481 Victor Manuel Reyes Golacheca 17/01/1984 Médico ESF 25 INDEFERIDO

80702048 NATALIA NATALE GASPARELLO 22/04/1992 Médico Pediatra II 1 INDEFERIDO

80703781 Maíra Pereira Cebulski 21/08/1995 Médico Veterinário I 8 INDEFERIDO

80703781 Maíra Pereira Cebulski 21/08/1995 Médico Veterinário I 16 INDEFERIDO

80701955 Osmar Franzoni Júnior 01/07/1992 Médico Veterinário I 17 DEFERIDO

80705334 Flávia Possatti 18/02/1989 Médico Veterinário I 28 DEFERIDO

80700390 Pollyane da Silva Yamamoto 06/02/1991 Professor 10 INDEFERIDO

80702429 Ana Paula Tunes Lira 02/11/1991 Professor 14 INDEFERIDO

80703519 MARIA SILVANA BARROS SILVA 24/07/1977 Professor 18 INDEFERIDO

80700746 Maykon William da Silva Rodrigues 11/11/1992 Professor 21 INDEFERIDO

80703519 MARIA SILVANA BARROS SILVA 24/07/1977 Professor 21 INDEFERIDO

80703786 maria aparecida percigili brina 03/02/1981 Professor 21 INDEFERIDO

80700746 Maykon William da Silva Rodrigues 11/11/1992 Professor 22 INDEFERIDO

80703786 maria aparecida percigili brina 03/02/1981 Professor 22 INDEFERIDO

80700261 LUZIA GUZZI DE REZENDE 09/05/1970 Professor 26 INDEFERIDO

80703519 MARIA SILVANA BARROS SILVA 24/07/1977 Professor 26 INDEFERIDO

80704215 Tatiane Soares da Silva Alves 16/06/1982 Professor 27 INDEFERIDO

80702613 Alderi Antonio Habonski 27/05/1973 Professor 28 INDEFERIDO

80704215 Tatiane Soares da Silva Alves 16/06/1982 Professor 28 INDEFERIDO

80702613 Alderi Antonio Habonski 27/05/1973 Professor 30 INDEFERIDO

80700043 leny loucao rodrigues 10/11/1973 Professor Educação Infantil 1 INDEFERIDO

80700150 Vanessa Larissa loução Rodrigues 16/02/1996 Professor Educação Infantil 1 INDEFERIDO

80700395 MARTA CHIARELLI 21/08/1974 Professor Educação Infantil 1 INDEFERIDO

80700484 Joslaine Aparecida Alchapar Silva 30/08/1983 Professor Educação Infantil 1 INDEFERIDO

80700836 Cátia Carolina Martins da Silva 07/05/1997 Professor Educação Infantil 1 INDEFERIDO

80700956 KARLA DAIANE DOS SANTOS AURELIO 22/09/1989 Professor Educação Infantil 1 INDEFERIDO

80703456 Debora Carvalho da silva 26/07/1996 Professor Educação Infantil 1 INDEFERIDO

80700722 Leticia Fernanda da Costa Souza 24/08/1997 Professor Educação Infantil 5 INDEFERIDO

80700043 leny loucao rodrigues 10/11/1973 Professor Educação Infantil 7 INDEFERIDO

80700150 Vanessa Larissa loução Rodrigues 16/02/1996 Professor Educação Infantil 7 INDEFERIDO

80700395 MARTA CHIARELLI 21/08/1974 Professor Educação Infantil 7 INDEFERIDO

80700722 Leticia Fernanda da Costa Souza 24/08/1997 Professor Educação Infantil 7 INDEFERIDO

80700836 Cátia Carolina Martins da Silva 07/05/1997 Professor Educação Infantil 7 INDEFERIDO

80700956 KARLA DAIANE DOS SANTOS AURELIO 22/09/1989 Professor Educação Infantil 7 INDEFERIDO

80703456 Debora Carvalho da silva 26/07/1996 Professor Educação Infantil 7 INDEFERIDO



80705068 anna lethicia chiarelli almeida 09/04/2000 Professor Educação Infantil 7 INDEFERIDO

80700722 Leticia Fernanda da Costa Souza 24/08/1997 Professor Educação Infantil 8 INDEFERIDO

80700670 MAGDALI DANIELE RIBEIRO PRATA 09/06/1986 Professor Educação Infantil 10 INDEFERIDO

80701288 Ediane Ribeiro Pereira 02/11/1982 Professor Educação Infantil 14 INDEFERIDO

80702832 LilIan Eliane Javorski 03/03/1986 Professor Educação Infantil 17 INDEFERIDO

80700043 leny loucao rodrigues 10/11/1973 Professor Educação Infantil 18 DEFERIDO

80700137 Laryssa Caroline fertonano raddatz 22/11/2001 Professor Educação Infantil 18 DEFERIDO

80700150 Vanessa Larissa loução Rodrigues 16/02/1996 Professor Educação Infantil 18 DEFERIDO

80700275 Luana Fernanda de Jesus Silva 24/09/1996 Professor Educação Infantil 18 DEFERIDO

80700395 MARTA CHIARELLI 21/08/1974 Professor Educação Infantil 18 DEFERIDO

80700484 Joslaine Aparecida Alchapar Silva 30/08/1983 Professor Educação Infantil 18 DEFERIDO

80700630 DIANA RAFAEL BEZERRA 14/07/1998 Professor Educação Infantil 18 DEFERIDO

80700670 MAGDALI DANIELE RIBEIRO PRATA 09/06/1986 Professor Educação Infantil 18 DEFERIDO

80700722 Leticia Fernanda da Costa Souza 24/08/1997 Professor Educação Infantil 18 DEFERIDO

80700808 Letícia da Silva Bartz 12/09/1999 Professor Educação Infantil 18 DEFERIDO

80700836 Cátia Carolina Martins da Silva 07/05/1997 Professor Educação Infantil 18 DEFERIDO

80700873 paola betariz becker filber 17/09/1999 Professor Educação Infantil 18 DEFERIDO

80700918 VANUSA PEREIRA DA SILVA 04/09/1985 Professor Educação Infantil 18 DEFERIDO

80700956 KARLA DAIANE DOS SANTOS AURELIO 22/09/1989 Professor Educação Infantil 18 DEFERIDO

80701474 Clarinda Nunes Rodrigues de Oliveira 14/09/1974 Professor Educação Infantil 18 DEFERIDO

80701487 Anny Caroliny Melato Sobral 29/09/2001 Professor Educação Infantil 18 DEFERIDO

80701907 Debora Rodrigues de Oliveira 18/03/1998 Professor Educação Infantil 18 DEFERIDO

80702050 DENISE FABIANE BAIOCATO M. CALSONI 30/03/1988 Professor Educação Infantil 18 DEFERIDO

80702077 Lorena Carraro Oliveira 26/06/1992 Professor Educação Infantil 18 DEFERIDO

80702284 alana da silva 31/01/1997 Professor Educação Infantil 18 DEFERIDO

80702345 Camila Ribeiro 11/12/1989 Professor Educação Infantil 18 DEFERIDO

80700872 Marcia Rodrigues da Silva Pereira 21/08/1977 Professor Educação Infantil 18 DEFERIDO

80702467 Sueli Rodrigues dos Santos Lemke 05/05/1976 Professor Educação Infantil 18 DEFERIDO

80702670 IRENE MEDEIROS DE ARAÚJO 04/04/1977 Professor Educação Infantil 18 DEFERIDO

80702702 gabriela fioramonte dorme 10/06/1995 Professor Educação Infantil 18 DEFERIDO

80702751 Aldinete Flaviana Dos Santos Lourenco 06/04/1981 Professor Educação Infantil 18 DEFERIDO

80702886 ANA CAROLINE PANDINI 01/09/1995 Professor Educação Infantil 18 DEFERIDO

80703456 Debora Carvalho da silva 26/07/1996 Professor Educação Infantil 18 DEFERIDO

80703495 Andressa Nunes Santos Belanson 05/11/1993 Professor Educação Infantil 18 DEFERIDO

80704679 marcia benedita coghi 07/08/1984 Professor Educação Infantil 18 DEFERIDO

80704768 Carolaine Ketlin dos Santos Belchior 24/05/1999 Professor Educação Infantil 18 DEFERIDO

80704809 LUZIA VALDENEIA SAQUETI LIBERATO 21/04/1975 Professor Educação Infantil 18 DEFERIDO



80704945 GISLAINE LEANDRO 12/05/1979 Professor Educação Infantil 18 DEFERIDO

80705068 anna lethicia chiarelli almeida 09/04/2000 Professor Educação Infantil 18 DEFERIDO

80705093 LAUDIMARI DIAS DOS SANTOS 06/03/1979 Professor Educação Infantil 18 DEFERIDO

80705317 ADRIANA ASSIS TOMIN 09/10/1976 Professor Educação Infantil 18 DEFERIDO

80702832 LilIan Eliane Javorski 03/03/1986 Professor Educação Infantil 19 INDEFERIDO

80700484 Joslaine Aparecida Alchapar Silva 30/08/1983 Professor Educação Infantil 22 INDEFERIDO

80701288 Ediane Ribeiro Pereira 02/11/1982 Professor Educação Infantil 22 INDEFERIDO

80702050 DENISE FABIANE BAIOCATO M. CALSONI 30/03/1988 Professor Educação Infantil 22 INDEFERIDO

80704679 marcia benedita coghi 07/08/1984 Professor Educação Infantil 22 INDEFERIDO

80702077 Lorena Carraro Oliveira 26/06/1992 Professor Educação Infantil 23 INDEFERIDO

80702345 Camila Ribeiro 11/12/1989 Professor Educação Infantil 23 INDEFERIDO

80705317 ADRIANA ASSIS TOMIN 09/10/1976 Professor Educação Infantil 25 INDEFERIDO

80700043 leny loucao rodrigues 10/11/1973 Professor Educação Infantil 28 INDEFERIDO

80700395 MARTA CHIARELLI 21/08/1974 Professor Educação Infantil 28 INDEFERIDO

80700722 Leticia Fernanda da Costa Souza 24/08/1997 Professor Educação Infantil 28 INDEFERIDO

80700836 Cátia Carolina Martins da Silva 07/05/1997 Professor Educação Infantil 28 INDEFERIDO

80700956 KARLA DAIANE DOS SANTOS AURELIO 22/09/1989 Professor Educação Infantil 28 INDEFERIDO

80702284 alana da silva 31/01/1997 Professor Educação Infantil 28 INDEFERIDO

80702751 Aldinete Flaviana Dos Santos Lourenco 06/04/1981 Professor Educação Infantil 28 INDEFERIDO

80703456 Debora Carvalho da silva 26/07/1996 Professor Educação Infantil 28 INDEFERIDO

80705068 anna lethicia chiarelli almeida 09/04/2000 Professor Educação Infantil 28 INDEFERIDO

80700630 DIANA RAFAEL BEZERRA 14/07/1998 Professor Educação Infantil 29 INDEFERIDO

80700956 KARLA DAIANE DOS SANTOS AURELIO 22/09/1989 Professor Educação Infantil 29 INDEFERIDO

80700551 MERI VANESSA ELIAS 01/04/1989 Psicólogo II 25 INDEFERIDO

80704566 Gabriela Juliano Liotto 25/02/2019 Psicólogo II 25 INDEFERIDO

80704301 joseli stroher 18/06/1993 Técnico de Enfermagem 24 INDEFERIDO

80703200 Bruna Português Arantes 01/04/1996 Técnico Desportivo 19 INDEFERIDO

80702274 Ivana de Paula Rodrigues  Calisto 18/08/1977 Técnico Desportivo 23 INDEFERIDO

80702019 HENRIQUE DUTRA LORENSETTI 13/08/1992 Técnico Desportivo 24 DEFERIDO

80703200 Bruna Português Arantes 01/04/1996 Técnico Desportivo 24 DEFERIDO


